
Uchwała Nr 784/XXVIII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.12.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         18 282 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         18 282 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         18 282 zł

§ 2707 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

        18 282 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      2 041 083 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA      2 041 083 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE      2 041 083 zł

§ 8550 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE      2 041 083 zł

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      2 059 365 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 012 967 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         40 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          9 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         25 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          6 000 zł

Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY         12 871 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         12 871 zł

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        960 096 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          8 788 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          1 470 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         18 550 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        231 288 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        700 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        305 000 zł
Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ        200 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII        200 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         15 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         10 000 zł

Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         90 000 zł



§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH

        40 000 zł

§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        30 000 zł

§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO         20 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        401 960 zł
Rozdz. 75018 URZĘDY MARSZAŁKOWSKIE        100 000 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

       100 000 zł

Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        158 960 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         18 282 zł
§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          3 226 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 500 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        115 240 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

ANALIZ I OPINII
        18 712 zł

Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        143 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         53 000 zł
§ 4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET         90 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

       276 500 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         84 500 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII         10 000 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          8 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         50 000 zł
§ 4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET          2 000 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ
         4 500 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         10 000 zł
Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         10 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          4 500 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        181 500 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          1 500 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         20 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        160 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         62 938 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         15 505 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 505 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         47 433 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         35 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 500 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          3 933 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  



zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Referatu ds. pozyskiwania środków zewnętrznych zmniejsza się niezrealizowane

dochody i wydatki przeznaczone na wykonanie projektu "Efektywny energetycznie zintegrowany rozwój

urbanistyczny".

W związku z pismem z dnia 16.11.2012 roku z Urzędu Skarbowego w Radomiu w sprawie zwrotu 

nadpłaconego podatku od czynności cywilnoprawnych w wysokości 2 041 083 zł zwiększa się wydatki 

z przeznaczeniem na zwrot nadpłaconej kwoty. Zgodnie z art.17 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.

o dochodach jednostek samorzątu terytorialnego (Dz. U. z 2010 Nr 80, poz. 526 ze zm.) termin

zwrotu upływa z dniem 31.12.2012 r. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki na zakup usług

remontowych w wysokości 231 288 zł. Koszt realizacji zadań okazał się niższy niż planowano.

Jednocześnie zmniejsza się zaoszczędzone środki przeznaczone na wydatki bieżące w wysokości

1 828 077 zł.


